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Утверждаю:
Заведующий школы___________Л.В.Скорина
Расписание консультаций на 2025-2026 учебный год филиала МАОУ Гагаринская СОШ – Новолоктинская СОШ
	Класс/

день


	9
	11

	
	                       Кабинет                                               
	время
	Кабинет 
	время

	понедельник
	География (Жгунова В.В.)

Математика (Саранчин В.Ю.)
Индивидуальные консультации 


	7
9


	10.25-11.10
14.45-15.25
15.30-16.00

	Русский язык (Астафьева Л.Г.)
Индивидуальные консультации
	4

	14.45-15.25
15.30-16.00


	Вторник
	Русский язык  ( Астафьева Л.Г.)

Индивидуальные консультации 
	4

	14.45-15.25
15.30-16.00

	Обществознание  (Смирнова Ю.П.)
Индивидуальные консультации
	5
	14.45-15.25
15.30-16.00


	Среда
	Физика (Терлеев А.С.)
Обществознание  (Смирнова Ю.П.)
Индивидуальные консультации 
	8
5

	14.00-14.40

14.00-14.40

14.45-15.25

	Математика (База) (Саранчин В.Ю.)
Индивидуальные консультации
	9

	14.45-15.25
15.30-16.00


	Четверг
	Индивидуальные консультации
	
	15.30-16.00

	Биология  (Жгунова В.В.)

Индивидуальные консультации
	7

	14.00-14.40

15.30-16.00


	пятница
	Биология  (Жгунова В.В.)

Информатика  ( Терлеев А.С.)
История  (Смирнова Ю.П.)
Индивидуальные консультации


	7
8

5

	14.00-14.40

14.00-14.40

14.00-14.40

14.45-15.25

	Индивидуальные консультации
	
	14.45-15.25



